
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/02/2024 às 13:03:32.
Código verificador: 7FB5AC

Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 44/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

613 STORM 1 R$20,08 R$ 20,08 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:05:22

066500018 FORCELINE 1 R$20,08 R$ 20,08 Sim

0002 - BUCHA UNIVERSAL 10MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

611 STORM 4 R$1,91 R$ 7,64 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:06:23

10 mm Tramontina 4 R$1,91 R$ 7,64 Sim

0003 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

VIBEI5 VIBEONE 6 R$6.199,20 R$ 37.195,20 Sim

W R COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA INFORMATICA
LTDA

06.538.430/0001-
48

18/12/2023 -
11:30:54

I5116008GBSSD240GBGTX750600WMTW10MOG3024SKUL/SAMSUNG 6 R$6.199,00 R$ 37.194,00 Sim

TECHNO SOLUÇÕES
EIRELI

27.499.665/0001-
48

18/12/2023 -
13:18:45

BR200 Techno 6 R$5.000,00 R$ 30.000,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:10:00

COMPUTADOR
(DESKTOP-
BÁSICO)

HD-SAT
INFORMÁTICA® /
HD HOME I5116K

6 R$6.190,00 R$ 37.140,00 Sim

TECHX INFORMATICA
LTDA

48.411.373/0001-
81

18/12/2023 -
17:55:02

GMPC OFFICE GM INFO 6 R$6.500,00 R$ 39.000,00 Sim

PLANEJE
TECNOLOGIA E
SERVICOS LTDA

28.482.916/0001-
44

18/12/2023 -
19:17:08

Conforme TR Conforme TR 6 R$15.000,00 R$ 90.000,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:08:12

core I5 12400F
8GB SSD 240 GB

CONCORDIA 6 R$6.199,20 R$ 37.195,20 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

19/12/2023 -
00:11:43

DESKTOP PC I5 BRAZIL
PC/BRAZIL PC

6 R$6.199,00 R$ 37.194,00 Sim

0004 - CONECTORES RJ45 CAT.5E
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/02/2024 às 13:03:32.
Código verificador: 7FB5AC

Página 2 de 4

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

CAT5E FORTREK 100 R$1,11 R$ 111,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:11:48

CONECTORES
RJ45 CAT.5E

SHORELINE /
CAT.5E

100 R$1,10 R$ 110,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:10:32

0120700001 FORCELINE 100 R$1,11 R$ 111,00 Sim

0005 - IMPRESSORA LASER (COMUM)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

M6559NW PANTUM 2 R$1.773,50 R$ 3.547,00 Sim

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

18/12/2023 -
11:20:04

MULTIFUNCIONAL
EPSON
ECOTANK L4260

MULTIFUNCIONAL
EPSON
ECOTANK L4260

2 R$2.800,00 R$ 5.600,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:12:03

IMPRESSORA
LASER (COMUM)

EPSON / L3250 2 R$1.770,00 R$ 3.540,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:13:07

BROTHER DCP
1617 DN

BROTHER 2 R$1.773,50 R$ 3.547,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

19/12/2023 -
00:12:05

L3250 EPSON/EPSON 2 R$1.773,00 R$ 3.546,00 Sim

0006 - KIT PORCA GAIOLA E PARAFUSO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

3853 MAX ELETRON 20 R$2,65 R$ 53,00 Sim

0007 - MINI RACK PAREDE 3U DESMONTÁVEL SEM SOLDA PADRÃO 19”
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

3046 MAX ELETRON 1 R$940,00 R$ 940,00 Sim

W R COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA INFORMATICA
LTDA

06.538.430/0001-
48

18/12/2023 -
16:12:46

19 03UX300 MM" DIVERSO/
DIVERSO

1 R$940,00 R$ 940,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:15:13

11004347 INTELBRAS 1 R$940,00 R$ 940,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

19/12/2023 -
00:12:26

PAREDE STAR/STAR 1 R$940,00 R$ 940,00 Sim

0008 - NOBREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

1400VA SMS 6 R$1.417,60 R$ 8.505,60 Sim

LIFE COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA

49.816.576/0001-
10

18/12/2023 -
09:41:13

KSB 1500 BS CR / CR ENERGIA 6 R$1.416,97 R$ 8.501,82 Sim

W R COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA INFORMATICA
LTDA

06.538.430/0001-
48

18/12/2023 -
11:31:42

NEW EASY WAY
1400VA"

RAGTECH/RAGTECH 6 R$1.417,00 R$ 8.502,00 Sim

ADNA AZEVEDO DOS
SANTOS 49285378153

46.983.819/0001-
17

18/12/2023 -
15:33:51

SMS

Net4+ Sms
Usm1500s115
27297

SMS

Net4+ Sms
Usm1500s115
27297

6 R$2.500,00 R$ 15.000,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:12:15

NOBREAK (PARA
COMPUTADOR/IMPRESSORA)

TS SHARA / 4413 6 R$1.410,00 R$ 8.460,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:19:10

XPRO 1400 TS SHARA 6 R$1.417,60 R$ 8.505,60 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

19/12/2023 -
00:12:52

4176 RAGTECH/RAGTECH 6 R$1.417,00 R$ 8.502,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/02/2024 às 13:03:32.
Código verificador: 7FB5AC

Página 3 de 4

HIGH LEVEL
COMERCIAL LTDA

16.847.666/0001-
10

19/12/2023 -
00:23:52

KSB 1500BS CR ENERGIA 6 R$1.350,00 R$ 8.100,00 Sim

0009 - PARAFUSO C/ BUCHA 10MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

612 STORM 4 R$5,60 R$ 22,40 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:20:42

6.1X65 MM TRAMONTINA 4 R$5,60 R$ 22,40 Sim

0010 - PATCH CORD CAT.5E 1M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

CY-PC1.5M-5-BL SECLAN 20 R$19,44 R$ 388,80 Sim

W R COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA INFORMATICA
LTDA

06.538.430/0001-
48

18/12/2023 -
11:34:14

T568A-1.5M" FURUKAWA
SOHOPLUS/FURUKAWA
SOHOPLUS

20 R$19,00 R$ 380,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:12:27

PATCH CORD
CAT.5E 1M

CABOS PATCH
CORD / 1,5M

20 R$19,40 R$ 388,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:22:14

CY-PC1.5M-5-BL SECLAN 20 R$19,44 R$ 388,80 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

19/12/2023 -
00:13:56

35103000 FURUKAWA/FURUKAWA 20 R$19,00 R$ 380,00 Sim

0011 - PATCH PAINEL 24 PORTAS CAT.5E
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

WT-2029A-110 SECLAN 1 R$584,80 R$ 584,80 Sim

W R COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA INFORMATICA
LTDA

06.538.430/0001-
48

18/12/2023 -
11:34:50

WT-2029A-110" SECCON/SECCON 1 R$584,00 R$ 584,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:15:31

PATCH PAINEL
24 PORTAS
CAT.5E

HYNET / HY10008 1 R$580,00 R$ 580,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:24:03

35050401 FURUKAWA
SONHO PLUS

1 R$584,80 R$ 584,80 Sim

RRA COMERCIO
ELETRO-FONIA LTDA

44.307.153/0001-
51

18/12/2023 -
22:59:08

AD - 10008 Adconnect 1 R$1.000,00 R$ 1.000,00 Sim

0012 - ROTEADOR, WIFI – PORTA GB
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

RG1200 INTELBRAS 1 R$542,00 R$ 542,00 Sim

W R COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA INFORMATICA
LTDA

06.538.430/0001-
48

18/12/2023 -
11:35:30

AC1200 MR30G MERCUSYS/MERCUSYS 1 R$542,00 R$ 542,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:15:37

ROTEADOR MERCUSYS /
MR30G

1 R$540,00 R$ 540,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:26:13

AC1300 TP-LINK 1 R$542,00 R$ 542,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

19/12/2023 -
00:14:47

W5120006 INTELBRAS/INTELBRAS 1 R$542,00 R$ 542,00 Sim

0013 - SWITCH DE 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C A INFORMATICA
LTDA

33.482.008/0001-
90

14/12/2023 -
10:55:56

SG2400QR+ INTELBRAS 1 R$1.451,60 R$ 1.451,60 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/02/2024 às 13:03:32.
Código verificador: 7FB5AC

Página 4 de 4

W R COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
PARA INFORMATICA
LTDA

06.538.430/0001-
48

18/12/2023 -
12:07:05

SG 2400 QR+
4760022

INTELBRAS/INTELBRAS 1 R$1.451,00 R$ 1.451,00 Sim

ADNA AZEVEDO DOS
SANTOS 49285378153

46.983.819/0001-
17

18/12/2023 -
15:33:51

SMS

Net4+ Sms
Usm1500s115
27297 TP-Link

SMS

Net4+ Sms
Usm1500s115
27297 TP-Link

1 R$2.500,00 R$ 2.500,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

18/12/2023 -
16:15:45

SWITCH DE 24
PORTAS
10/100/1000
MBPS

ULTRA LINK / UL-
1024D

1 R$1.440,00 R$ 1.440,00 Sim

PLANEJE
TECNOLOGIA E
SERVICOS LTDA

28.482.916/0001-
44

18/12/2023 -
19:18:01

Switch TP-Link TL-
SG1024

TP-Link / TP-Link 1 R$5.000,00 R$ 5.000,00 Sim

JOAO VICTOR SOUSA
LOPES EIRELI

19.488.746/0001-
14

18/12/2023 -
20:27:36

SG1024D TP-LINK 1 R$1.541,60 R$ 1.541,60 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

19/12/2023 -
00:15:10

TL-SG1024D TP-LINK/TP-LINK 1 R$1.451,00 R$ 1.451,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 60 dias

TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 27.499.665/0001-48 120 dias

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP 30.557.253/0001-21 60 dias

C A INFORMATICA LTDA 33.482.008/0001-90 60 dias

JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI 19.488.746/0001-14 60 dias

HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI 20.486.284/0001-85 60 dias

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA 44.307.153/0001-51 60 dias

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA 16.847.666/0001-10 60 dias

ADNA AZEVEDO DOS SANTOS 49285378153 46.983.819/0001-17 60 dias

LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 49.816.576/0001-10 60 dias

TECHX INFORMATICA LTDA 48.411.373/0001-81 60 dias

PLANEJE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA 28.482.916/0001-44 60 dias

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 06.538.430/0001-48 60 dias

Fornecedores divulgados.

André Pereira da Silva

Pregoeiro

Kelly Nunes Rodovalho

Apoio

Talita Leão Gomes

Apoio


		2024-02-20T12:58:40-0300
	KELLY NUNES RODOVALHO:01244882267


		2024-02-20T12:59:09-0300
	TALITA LEAO GOMES:88078825234


		2024-02-20T13:19:54-0300
	ANDRE PEREIRA DA SILVA:91227240287




